de “LA PROVEEDORA”, y al amparo del procedimiento de contratación señalado en el numeral I.5 
de las Declaraciones de este instrumento jurídico. 

SEGUNDA. – MONTO DEL CONTRATO 

“LA DEPENDENCIA” pagará a “LA PROVEEDORA” como contraprestación por los servicios objeto 
de este contrato, la cantidad mínima de $392,272.80 (trescientos noventa y dos mil doscientos 
setenta y dos pesos 80/100 M.N.), más el Impuesto al Valor Agregado en cantidad de $62,763.64 
(sesenta y dos mil setecientos sesenta y tres pesos 64/100 M.N.), que asciende al monto 
mínimo total de $455,036.44 (cuatrocientos cincuenta y cinco mil treinta y seis pesos 44/100 
M.N.); y un monto máximo de $965,635.92 (novecientos sesenta y cinco mil seiscientos treinta 
y cinco pesos 92/100 M.N.) más el Impuesto al Valor Agregado en cantidad de $154,501.74 
(ciento cincuenta y cuatro mil quinientos un pesos 74/100 M.N.) lo que asciende a un monto 
máximo total de $1,120,137.66 (un millón ciento veinte mil ciento treinta y siete pesos 66/100 
M.N.). 

PARTIDA CÓDIGO DESCRIPCIÓN 
UNIDAD 

DE 
MEDIDA 

LOGOTIPO 
CANTIDAD 

MÍNIMA 
CANTIDAD 
MÁXIMA 

PRECIO 
UNITARIO 
SIN I.V.A. 

MONTO 
MÍNIMO SIN 

I.V.A. 

MONTO 
MÁXIMO SIN 

I.V.A. 

65 PANT07 

PANTALÓN 
CARGO PARA 
TRABAJO UNISEX